Hoc etiam probat illud Apostoli ad Romanos 8. v. 29. *Nam quos præscivit, & prædestinavit confor- mas & gratiam solam, vel solam gloriam retulerit.* Tan- ^{Idem aforis} ^{Apostoli,} ^{& Ciceronis} ^{Tandem Concilium Tridentinum scilicet 6. can. 17. Pra-destinationem ad vitam appellat: docet ergo ad Prædestinationem gloriam etiam spectare, in quo tam} ^{Prædestinationem} ^{gloriam.} ^{Trid. qualiter} ^{gloriam.} ^{urget, quod ex S. Augustino afferebatur num. 5.} ^{habetur.} ^{ubi Prædestinationem definiens ait: Prædestinatio est præscientia, & preparatio beneficiorum Dei, quibus certissimè liberantur, quicunque liberantur: hoc, inquam, non urget: dum enim S. Doctor ait eam gloria effice preparacionem beneficiorum, non excludit gloriam, quæ haud dubie in præcipuis est beneficiis computanda: quod confirmatur ex verbis immediate sequentibus, quibus certissimè liberantur, quicunque liberantur; nec enim homo est plenè & perfectè à miseriâ liber, donec æternam salutem consequatur; & ut loquitur Apostolus, liberetur à ser- vitude corruptionis, in libertatem gloria filiorum Dei.} ^{v. 21.} Unde hoc D. Augustini dictum confirmat potius nostram sententiam; præparatio enim beneficiorum, non solam gloriam complectitur, nec solam gloriam, sed utramque.

SECTIO SECUNDA.

Inquiruntur quadam circa naturam
Prædestinationis.

QUARES primò, quos actus postulet præde- ^L ^{Prædestinatio, intellectus, an voluntatis, an actio in animo utriusque?} Hac deinde eodem modo discurrendum, ^{intellectus inclusus, includit, quædam v. 20. scilicet} sicut supra, Disp. 37. sect. 1. num. præcipue septemmo procedendum diximus de providentiâ; & actus